il AP del Registro

A M. A T. !
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE ﬂMMIHISIIIM!III:[

OGGETTO

Presa atto spese ed onorario Avv. Antonio TORSELLA - Giudizio C.I.S.A.L.
C/A.H.A.T‘ .

L’anno millenovecentosettant. anove .. il giorno .:.. 101 . (@iowp)os nv e -
del mesedi.. SR80 K &t aussa , alle ore '17.45, in TARANTO. ¢ nella

sede dell’Azienda;
A . . . . » 4, » b g ey A %
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Eneide D'IPPOLITO PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio. ... MASTROBUONO. {a.g.) 3. Piero...... MONOPOLX . .. .. .. . .
4, Anselmo | L N W 5,.Giuseppe MESTO ...
6. Alberto | OUIEER e 7. .Emanvele . LATAGLIATA .. . .

¢ a voto)
Assiste il Direttore dell’Azienda DOAY/PdY. . Sig... Francesco PUCCT . .. . ...

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE  Francesco .. . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il precetto notificato all'’Azienda in data 10/1/79 con il quale 1'Avv,
Antonio TORSELLA, corrente in Taranto - Via Ovidio, 22 -~ richiede il pagg
mento, entro 10 gg. ddlla data di notifica, della somma di £, 150,936.=
(centocinquantamilanovecentotrentasei) dovuta per spese précessvali,onorario
e rimborso I,V.A, relative alla sentenza emessa dal Giudice del Lavoro,



Dr., Giovanni GIGANTE, che sciogliendo la riserva nella procedura pro
mossa dalla FAISA-CISAL - ex art. 28 legge 300 del 20/5/70, ha diéichia
rato che é venuta meno la ragione posta a base del ricorso ed ha con
dannato 1'A.M.A.T. al pagamento delle spese del procedimento;

- RITENUTO di dover provvedere al pagamento della somma richiesta per
non incorrere, in difetto, o procedura forzata con ulteriore aggravio
di spese;

- VISTI gli atti; .

- AWTO il voto consultivo del f.f, Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi

DELIBERA Bl S A

- di liquidare, in favore dell'Avv, Antonio TORSELLA, Gorrente in Ta
ranto ~Via Ovidio, 22 - le spese del giudizio in narrativa indicato,
per un totale di £. 150,936.=(centocinquantamilanovecentotrentasei)
compresa I,V,A,;

~ di operare ritenuta d'acconto 15% su £, 132,400.=(centotrentadvemila
quattrocento);

- di imputare la spesa di £. 150.936.=(contocinquantanilonovoobitotrontg
sei) al CAP, 12 del bilancio di previsione 1979.-

o

Visto: Ul Predidente

Sud Y



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .. 1 8/99““"10/79

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del €ensighox€omunate n. ...... e

IL CAPO § .zismaym
’VZEW

% ettore

\



GOPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

"OGGETTO

Presa atto spese ed onorario Avv. Antonio TORSELIA - Givdizio C.I.S.A.L.
G/A.H.A.T. S :

L’anno millenovecentosettant. Gneve. . . il giomo ... IO CMRMR) ... i

delmesedi .Qenmeade ... , alle ore 17«48 ., in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

|. Eneide __ D'IPPOLITO PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio. ...._MASTROBUONG (a.g.) 3. Piexo.. ... MONOPOLE . . .
4. Anselmo RN 5. .Givseppe MESTO .
6. Alberte GALLUZZO o 7. .Emonvele  LATAGLIATA .

MEMBRI SUPPLENTI

8. Vitontonio LEONE (con diritto 9. Francesce RUGGIERL ..
a voto)

Assistefﬁ fﬁirettore dell’Azienda DYAL/IA{. .Sige.. . Franceseco PUCCI . . . ... ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . FERRANTE _ Froncesce .. . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTO il precetto notificato all'Azienda in dota 10/1/79 con il quale 1'Avv,
Antonio TORSELLA, corrente in Taronte - Via Ovidio, 22 = richiede il pagg
mento, entro 10 gg. dalle date di notifice, della somma di £. 150.936.=
(eoutoelnqunntuilaaoneutotnutnoi) dovuta per spese précessuali,onorerie
¢ rimborso I.V.A. relative allc sentenzo emessa dol Givdice del Lavore,



Visto:

Dr. Giovanni GIGANTE, che sciogliendo la riserve nella procedure pro
mossa dalla FAISA-CISAL - ex ort. 28 legge 300 del 20/5/70, ha déchia
rato che é venuto meno lo rogione postc @ bose del ricorso ed ha con
donnato 1°'A.M.A.T. al pagamento delle spese del procedimento;
RITENUTO di dover provvedere al pagamento dellec somma richieste per
non incorrere, in difetto, o procedure forzata con vlteriore oggravio
di spese;

VISTI gli otti; ’

AWTO il voto consultive del f.f, Direttore di Esercizie;

A VOTI vnonimi

DELIBERA

di liquidare, in favore dell'Avv, Antonic TORSELLA, €orrente in To
ranto =Via Ovidio, 22 - le spese del givdizio in nerrotive tadleoto.
per un totale di £, 150,936.=(centocinquantamilanovecentotrentasei)
compresa I.V.A.;

di operare ritenuta d'acconto 15% sv £. 132.400.=(centotrentadvenila
quattrocento);

di imputare lo spesa di £. 150,936.=(centocingquantomilanoveeentotrenta
sei) al CAP, 12 del bilancioc di previsione 1979.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

IL PRESIDENTE
F/to Eneide D*IPPOLITO

PeCeCol ‘n" SEGRHARIO ;

one Am:m ratrice
aﬂ



Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

T T O s S R A, CLL A St

Il Direttore



w e ma ol (hecithr Lo

7 .

EOMURE DL TERRKRELY, v iy 2 T i T R T N S e 11 0 o F g e

SEGRETERIA GENERALE o g SRR SR RPN T

Taranto 1, ,255“&1919 x iL CL SEZIONE

IL (dr. IL,' Romandini)



18/Gennalo/79
RZIERDA WUTICIPALIZZATA , -
! AR 295371 lla  REGIONE PUGLIA
TARANTO - Sez. Prov. Decentrata di
\q Ch A o : Controllo Atti Enti Locall
/ [/r: 1[\!‘3 a|‘TU'
: "t;“""“"‘”g Via De Ceserve, 102
7 \._di Prot. .;E. GoN178

il e TARANTO
o508 diPaor, ' ,

Tnvio elenco delibere.=-

oo
aAUDATA &

ﬂ[“_bk“’“"

. mpasmettiamo elenco delle deliberszioni assunte dalla
Copmissione Amministrédtrice di questa Azienda nells seduta del
10/Gennaio/79s :

-« Tel, N° 1 « Acquiste impﬁanto &spmrenTa reparto plastie
ficatorli.

« Del, N° 3 = Presa atto spese ed onorario avv.hA.TORSELLA
giudizio CISAL contrc AMAT.

- Del, N°® 6 = Partecipazione al ecorso di formazions sulla

elaborazione dei dati e la meccanizzaziong
delle proceduce amzinistrative.

Distinti saluti.

. ooy

S Lo 5
SN ,“""--wm 1L CAPD SERYZI0 SEGRETERIA
Q& P(QV L"T '—’f L_('.;\
- (meﬂ:"r/m‘.w N1E)
vt
. I 2 v c (fl F.é

e e e e e e r— -

AR 5
e e

i
A
&

TR £ R TN

A o o 1




o e . i P B e B 2 i e i s WA e BVt e e e S

CAZIENR RICICIPAZZATA
[‘:uﬁui.H-Cr;bilﬁal

TARANTO 18 GEN. 1979

ey

AL Sig. SINDACO
del Comune di Tarantq

19

' AL1LSASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
2 oY i pret . ; .

del Comune di Taranto

74100 ‘ TARANTO

OGCETTO3 Invic delibere,=

Compiegate allia presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n. 2 (due) copie dei provvedimenti adettati dalla
Conmizsione Amministratrice di questa Azienda:

« Dels, No 1 = Acquiste imbianto aspirante reparto plastifi
catori.

- 0 N. 3 = Presa atto spese ed onorario avv. A. TORSELLA
Ciudizio CISAL contro AMAT,.

- ® N, 6 « Partecipazione al corso di formazione sulls
elaborazione dei dati e la meccanizzazione
delle procedure amrinistrative.

Distinti saluti.

IL CAPO SERVIZID Sp’jRETERlA
(e ol@;kANTE)

S\ ALY 2.
\ % ._:/ ,' i

At
,(L-:.lﬁsz’;, /

B s



AZIELRA WSiinIT 1 I7ATA
A TLaEPezil ks 18 GEN, 197
TARANTO : 2 i
AL Sig. SINDACO
del Comune di Taranto
w AL1*ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
\43 i "del Comune di Tarante
qu| ape 70 TARANTO
ﬁ'/“__,.-——"' .

OGGETTO: Invio delibere.=

Compiezate alla presente trasmettiamo, per oppertuna
cononcenza, n. £ (due) copie dei provvedinmenti adottatli dalla
Commissiene Amninistratrice di questa Aziendal

-« Del, N. 1 = Acquiste impianto aspirante reparto plastifi
catori.

- ® %, 3 « Presa atto spese ed onorarice avve. A. TORSELLA
Ciudizio CISAL contre AMAT,

- ® ¥, 6 « Partecipozione al corse ¢i formazione sulls
eluborazione dei dati e 1= meccaenizzazione
delie procedure amministrative.

Distinti saluti.

[L CAPC SERVIZIO SEGRETERIA
{France FERRANTE)

A -

ey ¥

|
|
|
]



